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Hess Group z siedzibą w Burbach doskona-
le wie jak odnosić sukcesy w produkcji 
i sprzedaży maszyn do produkcji wyrobów
betonowych na całym świecie. Przedsię-
biorstwo wyprodukowało już ponad tysiąc
maszyn, w tym pierwszą w nowych bar-
wach Top-Werk. Obok wibroprasy RH
1500-3 VA czy RH 1500-3 MVA wystawio-
no również mniejsze modele pokrewne RH
600-2 VA i RH 500-3 VA. Pozostałe z za-
prezentowanych atrakcji to linia pakowania
Servo-Pak 700, dwie mieszarki z serii SM 

i wózek wielowidłowy. Pokazano też nowe
oprogramowanie, za pomocą którego na
tablet lub smartfon można ściągać najróż-
niejsze dane statystyczne dotyczące pro-
dukcji elementów betonowych.
Jako drugie przedsiębiorstwo zaprezento-
wała się firma SR-Schindler z siedzibą w Ra-
tyzbonie, która pokazała kompletną linię
uszlachetniania wraz z demonstracyjnymi
elementami betonowymi. Szlifowane, pia-
skowane, powlekane, marmurkowe, posta-
rzane i szczotkowane wyroby betonowe –

obok wspomnianego na początku nadruko-
wanego kolorowego misia koala zwiedza-
jący mogli obejrzeć całe spektrum możliwo-
ści w zakresie uszlachetniania. Szczególnie
wyróżniały się niektóre wzory elementów
wytwarzanych z mieszanki betonowej o kon -
systencji płynnej, przypominające drewno.
Obok linii, które nadają elementom „osta-
teczny szlif“, firma SR-Schindler oferuje rów-
nież maszyny do produkcji płyt.
Dużym zainteresowaniem cieszyła się też
oferta firmy Prinzing-Pfeiffer, która specjalizuje

Wibroprasa RH 1500-3 MVA wzbudziła duże zainteresowanie. Prezentacja mieszarki z serii SM.

Firma SR-Schindler z siedzibą w Ratyzbonie zaprezentowała
kompletną linię uszlachetniania wraz z elementami pokazowymi.

Obok kolorowego nadruku misia koala zwiedzający mogli
podziwiać pełną gamę możliwości w zakresie uszlachetniania.

Top-Werk Group GmbH, 57299 Burbach-Wahlbach, Niemcy

Wspólne zaprezentowanie czterech segmentów
działalności podczas Dni Otwartych Drzwi
Miś koala był chyba najmniej spodziewanym eksponatem podczas Dni Otwartych Drzwi grupy Top-Werk w Burbach-Wahlbach. Wielu gości
zaskoczyła jednak nie tylko ogromna liczba wystawionych eksponatów. Po raz pierwszy bowiem czterej producenci maszyn – Hess Group,
SR-Schindler, Prinzing-Pfeiffer i Hess AAC Systems – zaprezentowali się zainteresowanym gościom wspólnie jako grupa Top-Werk. 
Nadrukowany na betonowej płycie miś koala wywołał dyskretny uśmiech na twarzy niejednego z gości podziwiających tę znakomitą 
wystawę branży materiałów budowlanych.



się w produkcji maszyn do wytwarzania
elementów betonowych wykorzystywanych
w budownictwie infrastruktury, takich jak np.
rury i studzienki. Warto wspomnieć o frezar-
ce do betonu Primuss, która wycina kanały
w podstawach studzienek z dokładnością
co do milimetra. Robot co chwila przyciągał
spojrzenia, nie tylko podczas całkowicie au-
tomatycznej zmiany narzędzi. Obok robota
Primuss pokazano też formę do dużych rur,
głowicę rolkową oraz nowy dział maszyn
do zgrzewania koszy zbrojeniowych.
Firma Hess AAC Systems czekała na zwie-
dzających ze szczegółowym miniaturowym
modelem linii technologicznej do produkcji
betonu komórkowego. Model umożliwił do-
kładne przedstawienie każdego z etapów
produkcji. Każdy, kto chciał, mógł osobiście
przekonać się o zaletach tego materiału
oglądając wystawione eksponaty.

Na zakończenie Rolf Beier, dyrektor wyko-
nawczy grupy Top-Werk, następująco pod-
sumował wystawę: „Dni Otwartych Drzwi
są dla nas zawsze doskonałą okazją, by za -
prezentować nasze przedsiębiorstwa jako
jedną całość. Produkcja cały czas przebie-
gała w niezakłócony sposób. Można było
nie tylko obejrzeć nasze maszyny w trakcie
produkcji, ale również podziwiać zgraną
współpracę naszej załogi, co spotkało się 
z niezwykle pozytywnymi reakcjami klien-
tów. Tym sposobem zyskują oni wyobraże-
nie o funkcjonowaniu całej machiny produk-
cyjnej. Oczywiście nawiązują też nowe
kontakty, wymieniają doświadczenia, pro-
wadzą negocjacje. Naszym celem było też
wspólne zaprezentowanie naszych czte-
rech segmentów działalności. Chcieliśmy
przedstawić nasz nowy wizerunek i rozsze-
rzoną ofertę produktów, dzięki której klienci

mogą sięgać po kompleksowe rozwiązania
z jednej ręki. Udało nam się to w stu procen-
tach.“
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Dużym zainteresowaniem cieszyła się też oferta firmy Prinzing-
Pfeiffer, która specjalizuje się w produkcji maszyn do wytwarzania
elementów betonowych wykorzystywanych w budownictwie
infrastruktury.

Frezarka do betonu Primuss wycina kanały w podstawach
studzienek z dokładnością co do milimetra.

Zarejestruj się już dziś i otrzymuj 

bezpłatny Newsletter CPI.

WIĘCEJ INFORMACJI


